
Direkte input fra kunderne

Bag CHDK står to erfarne modefolk, Hanne og Christian Hogrefe, der 

i mange år har drevet butikker og engrossalg med pelse og frakker, 

bl.a. i Illum og på Kgs. Nytorv. Nu har de trukket sig tilbage til det 

idylliske Lundeborg på Sydfyn og driver CHDK derfra. Hanne desig-

ner og Christian sælger. 

- Det er guld værd, at få direkte input fra kunderne, fastslår Hanne 

Hogrefe. Som det kører nu, har vi hele tiden fingeren på pulsen og 

ved, hvad der rører sig ude i butikkerne. CHDK lagde fx kun ud med 

jakker og frakker, men vi fandt hurtigt ud af, at der også var stor 

interesse for nederdele og toppe i spændende skind. Hele vores 

koncept går jo også ud på, at skindtøjet skal kunne bruges til alle lej-

ligheder både ude og inde. Kvaliteten af skindjakkerne er så blød og 

smidig, at du har lyst til at have dem på til både jeans, på kontoret 

og til selskabskjolen om aftenen.

Fra fløjlsblød til metallic
CHDK satser på at komme ud med 4 kollektioner om året, og de, 

der er sendt på markedet indtil nu, er revet væk. Trods kvaliteten er 

skindjakkerne også kun lidt dyrere end de tilsvarende i tekstil. Og så 

holder skind jo væsentligt længere, mens det – modsat tekstilerne 

– kun bliver mere lækkert fra år til år. CHDK håndplukker selv hvert 

eneste stykke skind, der også håndskæres og behandles efter alle 

kunstens regler. 

- Det er en meget stor tilfredsstillelse at arbejde med førsteklas-

ses naturprodukter, og selv styre hele processen, fortæller Hanne 

Hogrefe. Vi arbejder primært i de bedste lammeskind, og med den 

rigtige behandling kan du opnå nogle fantastiske effekter. Vi kan fx 

lave en ren 70’er retro trenchcoat, der ligner og føles som fløjl, men 

er ruskind. I den modsatte ende giver et helt glat, metallic-farvet lam-

meskind en utrolig fræk selskabsjakke. 
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verdens modepuls     i Düsseldorf

Klassiske skindjakker med et twist

Perfekt pasform – også til store piger

En væsentlig årsag til CHDK’s store succes er uden tvivl også pasfor-

men. Kollektionerne passer til modne kvinder i alle størrelser. Ved at 

lægge snittene helt rigtigt, kommer også de store piger til at føle sig 

trendy - og rigtig godt tilpas - i skindtøj. Hertil kommer de mange 

skønne farver, fx klassisk rød, varm blomme eller lækker orange, 

der kun kan få humøret til at løfte sig yderligere.

CHDK designer lækkert, tidløst skindtøj til voks-ne, feminine kvinder. Og det gør de så godt, at 
mærket efter blot 9 måneder på markedet er ude i mere end 70 butikker i Danmark – mens resten 
af Europa står i kø.
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